[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.01.2021 № 83-646

г. Саратов

О порядке установления и оценки применения содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах обязательных требований, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наделить администрацию муниципального образования «Город Саратов» полномочиями по утверждению порядка установления и оценки применения содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах обязательных требований, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

председателя Саратовской

городской Думы                                                                       А.А. Серебряков
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                М.А. Исаев
_1665404281